
    UBND HUYỆN MỸ XUYÊN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                  

TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:  07/QĐ-THTP3                      Thạnh Phú, ngày 24 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó tại Trường 

Tiểu học Thạnh Phú 3, năm học 2024-2025 

TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠNH PHÚ 3 

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

 Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức 

vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Quyết định/QĐ-UBH.84 ngày 26 tháng 11 năm 1984 của Ủy ban 

nhân dân huyện Mỹ Xuyên về việc quyết định thành lập Trường Tiểu học Thạnh 

Phú 3; 

Căn cứ Quyết định 1801/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên về việc điều động và bổ nhiệm đối với 

viên chức quản lý; 

 Căn cứ Công văn số 793/UBND-VP ngày 09 tháng 8 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên về việc tạm thời làm chủ tài khoản đơn vị 

Trường Tiểu học Thạnh Phú 3; 

          Căn cứ tình hình thực tế và năng lực đội ngũ giáo viên của Trường Tiểu 

học Thạnh Phú 3.  

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ tổ trưởng và tổ phó chuyên môn 

cho 10 giáo viên được phân công có tên như sau: 

Theo danh sách đính kèm. 



       Điều 2. Các khoản phụ cấp trên được hưởng từ ngày 01/9/2024 đến ngày 

31/8/2025. 

       Điều 3. Các Tổ chuyên môn, các bộ phận liên quan và các giáo viên có tên 

tại Điều 1 căn cứ  quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- Lưu: Trường TH Thạnh Phú 3. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
Dương Hùng Minh 



 

  
 

 

                                                                                             

 

                        

 

 

 

Phụ lục 

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-PGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2024)  

STT Họ và tên Chức vụ Tổ chuyên môn 

Số 

thành 

viên 

Hệ 

số 

PC 

Ghi 

chú 

01 Dương Thị Số Thone Tổ Trưởng Tổ 1 8 0,2   

02 Sơn Bảo Ngọc Tổ Phó Tổ 1 8 0,15   

03 Lâm Sung Tổ Trưởng Tổ 2 8 0,2   

04 Sơn Minh Hoàng Tổ Phó Tổ 2 8 0,15   

05 Hứa Mộng Diệp Tổ Trưởng Tổ 3 8 0,2   

06 Sơn Thị Lâm Tổ Phó Tổ 3 8 0,15   

07 Dương Minh Phi Rum Tổ Trưởng Tổ 4 8 0,2   

08 Lâm Minh Trí Tổ Phó Tổ 4 8 0,15   

09 Thạch Cường Tổ Trưởng Tổ 5 8 0,2   

10 Liêu Xuân Vương Tổ Phó Tổ 5 8 0,15   


